DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BATALHA ENERGÉTICA: JOGO
DIDÁTICO APLICADO AO ENSINO DE BIOQUÍMICA de autoria de ÉRICA DE CÁSSIA
SILVA, CÁTIA LACERDA SODRÉ, MARIA ISABEL NOGUEIRA DI AZEVEDO,
ALEXANDER FURTADO VARELA BARRADAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98924

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98924